septem principalia vilia, quoeper Dei gratiam spiri-

talis miles exsuperans exterminare jubelur. Majoris

numeri dicunlur, quia plura sunt vilia quam virili-

tés. In catalogo dicuntur seplem naiioues, in expu-

gnatione sine numéro ponuntar ; sed, cum deleverit

gentes multas coram te. Numerosior enim est, quam

Israël, populus carnalium passionum, qui mulliplica-

tur de septenano fomite vitiorum. De gastrimargia,

comessatio, ebrielas : de fornicalione, turpiloquia,

scurrililas, ludicra, et slultiloquia ; de philargyria,

mendacium, fraus, furta, perjuria, turpis lucri ap-

petitus, falsa teslimonia, violentia, inbumanilas, et

rapacitas ; de ira homicidium, clamor et indignalio ;

de trislilia, rancor, pusillanimitas, amavitudo, el

desperalio, et pigritia ; de acedia, oliosilas, somno-

entia, importunitas, inquietudo mentis et corporis,

nstabilitas, verbositas, et curiosilas ; de cenodoxia,

contentiones, hoereses, jactanlia, et jproesumptio no-

Titatum; de superbia, contemplus, ïnvidia, inobe-

dientia, blasphemia, murmuratio, detraclio, et alia

plura. Hoeccum majoris numeri sint quam virtutes,
devictis tamen principalibus omnes quiescunl, et

perpétua nece delentur. Quod autem hoe pestes ro-

k bustiores sint, in tentatione sentimus : forthis enim

militai in membris! nostris carnalium delectatîopas-
sionum, quam studia virtutum, quoe somma cordis

et corporis contrilione. acquiruntur. Harum gen-
tium regiones possidemus, cum Israelis exercitu, id

est virtutibus vitia superamus. Ut in corde nostro

locum fornicationis caslilas obtineat; locum Curo-

ns, palientia; locum tristitioe, salularis loetiliaface»
dioelocum incolat fortiludo; locum superbioe,,humi-
Iitas, sic singulis vitiis expulsis loco eorum régnent
filii Israël, id _est,animoeDeum videntes. Cum Tero
Abrahas de fuluris loqueretar Deus, non septem sed

decem génies nunierasse legitur, quorum terra se-

mini ejus promitljiur, abjeclis scilicet idololatriis

gentium, blasphemia Judoeor-uni, errore hasretico-
B rum, quibus ante notitiam Dei et gratiam baptî-

smi, in spiriluali ' Msxpto- cominorantur, - subjecti
sunt. Sed qui inde egreditur, et per gratiam Dei.ad
eremum spirilualem pervenit, ab-inipugnalione
trium geniium liberatur, contra septem congre-
ditur. [ '

Hoetheum el Gergezoeum,etc (HIERON.de Nom.

Hebr., tom. HI.) Hethasum, etc, usgue ad id est,
calcalum sive proesepe eorum.

Seplemgantes. Abrahoepermissum est quod decem
delerentur; tune enim decem erant, sed cum Mi-
Israël transirent ]ad Jordanem, jam très dételas
erant. Filii enim' Loth deleveranj, .gîgantes; filii